-1-

2024 年 2 月 9 日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大 塚 浩 史

 （コード番号 ７２２０ 東・名       ）

問合せ先 常務執行役員     前 田 大

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

(訂正)「代表取締役および役員の異動および人事異動に関するお知らせ」の

一部訂正について

  昨日開示いたしました、「表取締役および役員の異動および人事異動に関するお知らせ」の記載に一部誤りがありましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

  記

２．人事異動

（1）執行役員、執行職の異動（令和 6 年 4 月 1 日付）

 【訂正前】

氏    名 新  役  職  名 現  役  職  名

大塚 智久 常務執行役員

CPO：Chief Purchasing Officer

（最高購買責任者）

常務執行役員

インド・アジア地域 CEO

兼ムサシインディア・プライベートリミテッド社長

西村 直哉 執行職

インド・アジア地域 CEO

兼ムサシインディア・プライベートリミテッド社長

執行職

CRO：Chief R&D Officer

（最高研究開発責任者）

   【訂正後】

氏    名 新  役  職  名 現  役  職  名

大塚 智久 常務執行役員

CPO：Chief Purchasing Officer

（最高購買責任者）

常務執行役員

インド・アフリカ地域 CEO

兼ムサシインディア・プライベートリミテッド社長

西村 直哉 執行職

インド・アフリカ地域 CEO

兼ムサシインディア・プライベートリミテッド社長

執行職

CRO：Chief R&D Officer

（最高研究開発責任者）

以 上